(B)=(A)×2 

Pasiūlymo kaina, įvertinus galimybę sutartį 1 kartą pratęsti  

12 mėnesių Draudimo laikotarpiui, t. y.  

galutinė pasiūlymo kaina 24 mėnesių Draudimo laikotarpiui: 

39.000,00 

Galutinė pasiūlymo kaina 24 mėnesių Draudimo laikotarpiui – 39.000,00 Eur (trisdešimt devyni tūkstančiai 

EUR). 

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos sutarties vykdymo 

išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir